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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 17 Kobiet, 50m motylkowy Open
2019-03-09 - 17:51 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. BIERNACKA Lena 07 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 33.66 382
2. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.70 348
3. KACZMAREK Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.21 334
4. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 37.75 271
5. KŁOS Oliwia 07 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 38.55 254
6. RASZEWSKA Jadwiga 07 MKS Trójka Łódź 38.61 253
7. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 39.29 240
8. MĄCZKOWSKA Barbara 07 SKS 137 Delfin Łódź 40.57 218
9. DREGIER Martyna 07 MUKS Wodnik Łask 42.36 191

10. WAWRZYNIAK Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 42.79 186
11. KACZMARKIEWICZ Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 42.86 185
12. GADZALIŃSKA Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 45.71 152

13 lat

1. ADAMCZYK Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 30.75 501
2. ŁYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.11 484
3. PIEKARSKA Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 32.22 435
4. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 33.46 389
5. DUDEK Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 34.36 359
6. LIPOWSKA Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 34.87 343
7. RUCIŃSKA Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.01 339
8. SKONIECZNA Dominika 06 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 36.69 295
9. ŁOBEJKO Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 36.75 293

10. MIELNICKA Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 36.83 291
11. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 39.58 235
12. FURMAŃSKA Julia 06 UKS Nawa Skierniewice 40.23 223
13. SZYMCZAK Natalia 06 MUKS Wodnik Łask 45.49 154

14 lat

1. URBAŃSKA Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 31.74 455
2. GRZEBIELUCH Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 32.26 434
3. MODLIŃSKA Marta 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 32.55 422
4. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 32.82 412
5. KACZANOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 35.09 337
6. KIERUZEL Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 35.98 313
7. DULKA Kinga 05 MKS Trójka Łódź 36.43 301

15 lat

1. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 31.64 460
2. LESIEWICZ Marika 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 31.79 453
3. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 32.34 431
4. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 32.80 413
5. MACIASZCZYK Weronika 04 UKS SP-149 Łódź 32.85 411
6. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 32.88 410
7. POTEMKA Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 33.07 403
8. BIERNACKA Maja 04 MKS Jedynka Łódź 33.13 400
9. HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 33.92 373

10. KOWACKA Aleksandra 04 UKS SP-149 Łódź 35.08 337
11. MISIORNY Julia 04 MKS Trójka Łódź 35.45 327
12. SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 35.93 314
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 17, Dziewcząt, 50m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. GÓRSKA Julia 04 UKS Nawa Skierniewice 41.74 200

16 lat

1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 30.34 522
2. MOTYL Sara 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 31.55 464
3. SZYMAŃSKA Julia 03 UKS 190 Łódź 31.69 458
4. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 32.00 444
5. JASIŃSKA Martyna 03 MUKS Wodnik Łask 32.88 410

Open

1. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 28.96 600
2. WALZ Kornelia 00 UKS Nawa Skierniewice 29.29 580
3. WRÓBEL Julia 01 KU AZS Politechniki Łódzkiej 29.46 570
4. PISKORSKA Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 30.09 535
5. JAKUBCZAK Martyna 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 30.21 528
6. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 30.34 522
7. ZROBEK Natalia 99 KU AZS Politechniki Łódzkiej 30.52 512
8. ADAMCZYK Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 30.75 501
9. BARTCZAK Julia 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej 30.85 496

10. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 30.98 490
11. ŁYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.11 484
12. MOTYL Sara 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 31.55 464
13. KINDRAT Julia 03 WKS Śląsk Wrocław 31.60 462
14. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 31.64 460
15. SZYMCZAK Patrycja 02 WKS Śląsk Wrocław 31.69 458

SZYMAŃSKA Julia 03 UKS 190 Łódź 31.69 458
17. URBAŃSKA Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 31.74 455
18. LESIEWICZ Marika 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 31.79 453
19. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 32.00 444
20. NOWAKOWSKA Marta 03 WKS Śląsk Wrocław 32.06 442
21. JANIK Julia 02 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 32.19 437
22. PIEKARSKA Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 32.22 435
23. GRZEBIELUCH Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 32.26 434
24. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 32.34 431
25. MALINOWSKA Zuzanna 00 WKS Śląsk Wrocław 32.46 426
26. MODLIŃSKA Marta 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 32.55 422
27. SZYMAŃSKA Wiktoria 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 32.65 418
28. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 32.80 413
29. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 32.82 412
30. MACIASZCZYK Weronika 04 UKS SP-149 Łódź 32.85 411
31. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 32.88 410

JASIŃSKA Martyna 03 MUKS Wodnik Łask 32.88 410
33. POTEMKA Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 33.07 403
34. BIERNACKA Maja 04 MKS Jedynka Łódź 33.13 400
35. KUBCZYK Gabriela 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 33.27 395
36. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 33.46 389
37. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 WKS Śląsk Wrocław 33.53 386
38. KOPROWSKA Kinga 05 MKS SP 63 Bydgoszcz 33.59 384
39. DZIERKACZ Kaja 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 33.62 383
40. BIERNACKA Lena 07 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 33.66 382
41. HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 33.92 373
42. DUDEK Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 34.36 359
43. TRACZUK Katarzyna 03 WKS Śląsk Wrocław 34.37 359
44. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.70 348
45. LIPOWSKA Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 34.87 343
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

46. RUCIŃSKA Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.01 339
47. MATECKA Sandra 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 35.03 339
48. KOWACKA Aleksandra 04 UKS SP-149 Łódź 35.08 337
49. KACZANOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 35.09 337
50. KACZMAREK Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.21 334
51. MISIORNY Julia 04 MKS Trójka Łódź 35.45 327
52. SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 35.93 314
53. KIERUZEL Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 35.98 313
54. DULKA Kinga 05 MKS Trójka Łódź 36.43 301
55. SKONIECZNA Dominika 06 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 36.69 295
56. ŁOBEJKO Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 36.75 293
57. MIELNICKA Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 36.83 291
58. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 37.75 271
59. KŁOS Oliwia 07 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 38.55 254
60. RASZEWSKA Jadwiga 07 MKS Trójka Łódź 38.61 253
61. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 39.29 240
62. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 39.58 235
63. FURMAŃSKA Julia 06 UKS Nawa Skierniewice 40.23 223
64. OŁDAK Martyna 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 40.28 223
65. MĄCZKOWSKA Barbara 07 SKS 137 Delfin Łódź 40.57 218
66. GÓRSKA Julia 04 UKS Nawa Skierniewice 41.74 200
67. DREGIER Martyna 07 MUKS Wodnik Łask 42.36 191
68. WAWRZYNIAK Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 42.79 186
69. KACZMARKIEWICZ Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 42.86 185
70. SZYMCZAK Natalia 06 MUKS Wodnik Łask 45.49 154
71. GADZALIŃSKA Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 45.71 152

DYSKW. SOLAK Anna 00 WKS Śląsk Wrocław 29.48
M10


